
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE:  VIII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr. PIER PAOLO MANCANIELLO 
 

Registro  Generale n. __1182______del__19/06/2012_________ 
 

Registro  Settore  n.  35  del  13.06.2012 
 

OGGETTO:.Liquidazione di € 448,00 in favore della società “BUY QUICK” per acquisto testi 
 
                             ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno : n. 126 del 23/12/2011 
- Numero di impegno: 1340-2315/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___19/06/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
        _________________________ 
 



Oggetto: Liquidazione di € 448,00 in favore della società “BUY QUICK” per  
               acquisto testi. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
Premesso:  

- che con determinazione di questo settore n. 126 del 23/12/2011 è stata impegnata 
sul Cap. 98/0 dell’esercizio finanziario 2011 la somma di € 448,00, per acquisto 
testi contabili, presso la ditta “BUY QUICK creations Soc. Coop.” di Lusciano (CE) 

 
Visto: 

- che la società “BUY QUICK creations Soc. Coop.”  di Lusciano (CE) ha presentato 
la fattura n. 426 del 31/05/2012 di € 448,00; 

- la regolare fornitura; 
- il C.I.G. ZD605596SE; 
- la regolarità contributiva; 
- la dichiarazione, prot. n. 13646 del 28.05.2012, sulla tracciabilità dei flussi finanziari 

ai sensi dell’art. 3, comma 7,  Legge n. 136/2010;  
 
Ritenuto  dover procedere alla relativa liquidazione; 
 
Visto:  
il D.Lgs. N. 267/2000; 
il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 
 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare alla  società “BUY QUICK creations Soc. Coop.”  di Lusciano (CE) - 

Partita IVA: 03188980613 -  la somma di € 448,00 per la fattura n. 426 del 
31.05.2012, per l’acquisto di testi contabili. 

- La somma di € 448,00 è accreditata sul c/c n. 100000001393 presso il BANCO DI 
NAPOLI S.p.A.  Agenzia di Parete – IBAN IT70F0101075210100000001393. 

- La spesa di € 448,00 risulta impegnata sul Cap. 98/0 – Cod. 1010303 dell’esercizio 
finanziario 2011 con determinazione n. 126 del 23/12/2011 impegno n. 1340-
2315/2011. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Dr. Pier Paolo Mancaniello) 

 
 


